
UCHWAŁA NR            DRUK NR 419                      

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia                       2017 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/353/2017 Rady Miasta Sopotu z dnia 13 lutego 2017 r. 
w sprawie usunięcia pomnika przyrody o numerze ewidencyjnym 478, położonego u zbiegu 
ulicy Haffnera i Młyńskiej w Sopocie. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. 2016 poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.),  
 
 

Rada Miasta Sopotu  
uchwala co następuje 

 
§ 1 

 
Uchwałę Nr XXV/353/2017 Rady Miasta Sopotu z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie usunięcia 
pomnika przyrody o numerze ewidencyjnym 478, położonego u zbiegu ulicy Haffnera 
i Młyńskiej w Sopocie zmienia się w ten sposób, że w § 1 pkt 1 dotychczasowy zapis: „Znosi 
się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody, o numerze ewidencyjnym 
12 (478), gatunek: buk zwyczajny znajdującego się na terenie działki nr 35/29 KM 24 
będącej własnością Gminy Miasta Sopotu, uznanego za pomnik przyrody orzeczeniem 
nr 475 Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Ochrony Środowiska 21 czerwca 
1982 r.”  
 
otrzymuje brzmienie: 
 
„Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody, o numerze 
ewidencyjnym 12 (478), gatunek: buk zwyczajny znajdującego się na terenie działki nr 35/29 
KM 14 będącej własnością Gminy Miasta Sopotu, uznanego za pomnik przyrody 
orzeczeniem nr 478 Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Wydział Ochrony Środowiska z dnia 
30 września 1982 r.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 
 
 

 
 
Prezydent Miasta 
/-/ dr inż. Jacek Karnowski 

Radca prawny 
/-/ Marta Falkiewicz 

 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Niniejszą uchwałą dokonuje się sprostowania omyłki, wynikającej z błędnego wpisania 
numeru karty terenu (wpisano nieprawidłowo nr 24 zamiast numeru 14) dla działki, na której 
znajduje się drzewo będące przedmiotem uchwały oraz numeru orzeczenia uznającego 
drzewo za pomnik przyrody (wpisano orzeczenie nr 475 z dnia 21 czerwca 1982 r. zamiast 
nr 478 z dnia 30 września 1982 r.). 
 
 
        Wiceprezydent Miasta  
      /-/ Marcin K. Skwierawski 
 
 
 
 
 
Naczelnik Wydziału 
/-/ Elżbieta Turowiecka 


